
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18), Programa javnih potreba u 
osnovnom  školstvu Splitsko-dalmatinske županije za 2019. god. („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 177/18 i 78/19)  te  članka 6. stavka 2. Odluke o izvršavanju Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2019. („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
177/18), Župan Splitsko-dalmatinske županije 30. srpnja 2019.,  donio je  
 
 

O D L U K U 
o raspodjeli dijela sredstava  Proračuna Splitsko-dalmatinske županije   

za 2019. namijenjenih osnovnom  školstvu 
  
 

Članak 1. 
 

(1) Dio sredstva osiguranih u Proračunu Splitsko-dalmatinske županije  za 2019., namijenjenih  za  
financiranje Programa javnih potreba u osnovnom školstvu  dodjeljuju se: 
 

-  OSNOVNOJ ŠKOLI  “STJEPAN RADIĆ” IMOTSKI -  iznos od 144.925,00 kuna, za 
adaptaciju prostora škole u produženi boravak 
-   OSNOVNOJ ŠKOLI  “STJEPAN RADIĆ” IMOTSKI -  iznos od  53.000,00 kuna, za 
opremanje prostora produženog boravka  
 

(2) Sredstva “iz stavka 1. ovog članka“ isplatit će se korisniku iz  
 

RAZDJELA 004, AKTIVNOST A400002 Izgradnja i uređenje objekata te nabava i 
održavanje opreme  

 
Članak 2. 

 
 Prijenos odobrenih sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ izvršit će se temeljem dostavljene 
dokumentacije o stvarnim troškovima. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u  „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“ 
 
KLASA:  602-02/19-01/0218 
URBROJ:  2181/1-08-01/04-19-0003 
Split, 30. srpnja 2019.  

                                  Ž U P A N 
 
 
                                                                                                 Blaženko Boban, v.r. 


